ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v thực hiện nâng lương

trước thời hạn năm 2024

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

     Kính gửi:

  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

  - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1370/SNV-CCVC ngày 01/8/2024 của Sở Nội vụ về

việc nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

Triển khai nội dung Công văn số 1370/SNV-CCVC ngày 01/8/2024 của Sở

Nội vụ (cụ thể có văn bản kèm theo) và tổ chức họp xét, lập thủ tục đề nghị nâng

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

Sau khi xét nâng lương trước thời hạn cho cán bộ, công chức, viên chức, lập

hồ sơ gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất ngày 16/8/2024 để

kiểm tra, tổng hợp trình Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn huyện họp xét,

lập thủ tục trình Sở Nội vụ xem xét, thỏa thuận theo quy định.

2. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo:

Triển khai, hướng dẫn thủ tục nâng lương trước thời hạn năm 2024 đối với

viên chức các đơn vị trường học thuộc huyện.

Thông báo cho các đơn vị trường học cử đại diện viên chức nộp hồ sơ đề

nghị nâng lương trước thời hạn năm 2024 về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

chậm nhất ngày 16/8/2024 để kiểm tra, tổng hợp, trình Hội đồng xét nâng lương

trước thời hạn huyện họp xét theo quy định.

3. Giao Phòng Nội vụ:

Kiểm tra, tổng hợp hồ sơ đề nghị nâng lương trước thời hạn năm 2024 của

các cơ quan, đơn vị, địa phương, tham mưu cho UBND huyện tổ chức họp xét,

trình Sở Nội vụ chậm nhất ngày 30/8/2024 thẩm định theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện nội dung Công văn này. Trong quá trình thực hiện nếu có

vướng mắc kịp thời phản ánh về Phòng Nội vụ để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- VP. HĐND&UBND: CVP, CVNV, KT;

- Lưu VT.

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-08-06T09:29:59+0700

		2024-08-06T10:50:29+0700

		2024-08-06T11:22:18+0700

		2024-08-06T11:22:18+0700

		2024-08-06T11:22:18+0700

		2024-08-06T11:22:18+0700